
UCHWAŁA NR XXVIII/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Pomysku Wielkim

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Dla ulic położonych na terenie wsi Pomysk Wielki nadaje się następujące nazwy:

1)   ul. Długa – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską do granicy     z obrębem Dąbie,

2) ul. Elbergi – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Stary Staw               w kierunku obrębu 
Rzepnica,  

3) ul. Gdańska – przebiegająca na odcinku od ulicy Gdańskiej w Bytowie do granicy obrębu Jamno gm. 
Parchowo,

4) ul. Główna – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską do ulicy Św. Floriana,

5) ul. Kazimierza Wielkiego – przebiegająca na odcinku od ulicy Kazimierza Wielkiego w Rzepnicy 
obsługuje osiedle mieszkaniowe,

6) ul. Księżycowa – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Św. Floriana     w kierunku Jeziora 
Głęboczko,

7) ul. Lniana – przebiegająca na odcinku skrzyżowania z ulicą Zachodnią okalając osiedle wraca do ulicy 
Zachodniej,

8) ul. Nad Jeleniem – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Stary Staw    do granicy z obrębem 
98 w Bytowie,

9) ul. Okrężna – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Promienną okalając osiedle wraca do 
ulicy Promiennej,

10) ul. Promienna – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Św. Floriana      do skrzyżowania 
z ulicą Gdańską,

11) ul. Rodzinna – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską obsługuje osiedle 
mieszkaniowe,

12) ul. Stary Staw – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Św. Floriana      do skrzyżowania 
z ulicą Nad Jeleniem i ulicą Elbergi,

13) ul. Św. Floriana – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Główną, skrzyżowania z ulicą 
Księżycową i ulicą Stary Staw,

14) ul. Wrzosowa – przebiegająca na odcinku od ulicy Wrzosowej w Rzepnicy              do torowiska,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1225



15) ul. Wspólna – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Główną obsługuje osiedle 
mieszkaniowe,

16) ul. Zacisze – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską w kierunku Jeziora Jeleń,

17) ul. Zachodnia – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską             w stronę Dąbia do 
kolejnego skrzyżowania z ulicą Gdańską,

18) ul. Zalesie – przebiegająca na odcinku od skrzyżowania z ulicą Gdańską                  do skrzyżowania 
z ulicą Zacisze.

§ 2.  Szczegółowe położenie ulic przedstawia szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący

Jan Treder

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1225



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/292/2017 
Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 29.03.2017 r . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1225


		2017-04-10T12:01:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




